
 

 

 

 

各 位 

 

盛岡信用金庫 

 

 

現金封筒のＡＴＭコーナーへの設置終了について 

 

 

盛岡信用金庫（理事長 浅沼 晃）では、SDGs への取り組みの一環として、紙資源の使用量削減のた

め、ATM コーナーへの現金封筒の設置を終了させていただきますのでお知らせいたします。 

なお、現金封筒がご入用のお客様は、店頭窓口にお申し出ください。 

当金庫では、今後も地域社会の発展をめざし、また地域の皆様のために努めてまいります。 

ご不便をおかけしますが、なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．設置終了日 

 

  令和 6 年 3 月 31 日（日）をもって終了いたします。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Press Release 令和６年３月１日 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 盛岡信用金庫 企画部 

（担当：川畑・新谷） 

電話番号：019-623-2221 


